
 

 
Szczecin, 22.03.2021r.                                                                

K-ZP.381.08.2021.IŁP 

 

informacja na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa 16 tymczasowych budynków 

zakwaterowania turystycznego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Pogorzelicy, Gmina Rewal 

 

Pytania Wykonawców oraz odpowiedzi po przeprowadzonej w dniu 19.03.2021 r. wizji lokalnej. 

1. Czy na pewno strop przy dachy ma zostać w takiej formie? Czy musi zostać zachowany? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje że strop należy zachować w takiej formie jak wskazano w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia i dokumentacji projektowej. 

 

2. Czy zachowujemy warstwy podłogowe (chodzi min. o wykładzinę PCV o grubości 1 cm – wykładzina za 

gruba – wzbudza wątpliwości wykonawców)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że warstwa wykończeniowa podłóg we wszystkich pomieszczeniach z wyjątkiem 

pomieszczeń higieniczno-sanitarnych ma być wykonana z desek podłogowych  

gr. minimum 1cm. Zamawiający nie przewiduje montażu wykładziny PCV. 

 

3. Konstrukcja warstw ścian zewnętrznych – różnica pomiędzy projektem architektonicznym a projektem 

konstrukcyjnym. Czy można zmienić konstrukcję?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zezwala na zmianę konstrukcji. Od strony wewnętrznej należy wykonać wykończenie z 

płyty gipsowo kartonowej i płyty OSB łączonych na pióro-wpust, wykończenie zewnętrzne z desek 

tarasowych.  

 

4. Czy jest możliwość zmian warstw dachu z gontu bitumicznego na blachę na rąbek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zezwala na zmianę warstw dachu, a tym samym na pokrycie dachu blachą na rąbek.  

 

5. Czy jest projektowana na terenie fotowoltaika? Jeśli Tak to wykonawca prosi o szczegóły. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedziami z 18.03.2021 r. Zamawiający ponownie informuje, że nie przewiduje montażu 

instalacji fotowoltaicznej w ramach postępowania. 

 

6. Nieścisłości między projektem architektonicznym a projektem konstrukcyjnym jeśli chodzi o rozwiązanie 

posadowienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że posadowienie budynku należy wykonać zgodnie z projektem branży 

konstrukcyjnej i odpowiedziami zamawiającego z dnia 18.03.2021 r. 

 

7. Czy parking jest przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź: 

Parking nie jest przedmiotem zamówienia. 
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8. Czy opinia ornitologiczna leży po stronie wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że koszt wykonania opinii ornitologicznej oraz wszelkie formalności z tym 

związane leżą po stronie wykonawcy. 

 

9. Czy projektowane domki nie kolidują z istniejącym drzewostanem? Jeśli kolidują, czy jest możliwa 

jakakolwiek wycinka drzew? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że projekt wykonano na zaktualizowanej mapie do celów projektowych, na której 

naniesiono cały aktualny drzewostan. Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew. 

 

10. Czy istniejąca droga wewnętrzna zostaje w tym samym miejscu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że droga wewnętrzna nie jest przedmiotem postępowania.  
 

 

 

Termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

…………….…… 
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